

50.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	6,00	0,00	0,0
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,60	0,00	0,0
52.	26611264330911	Inel de reazem KLIQ-1(0,02 m3)	buc	1,00	80,00	80,0
53.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KLIPI-20-1(0,51 m3)	buc	2,00	1 325,00	2 650,0
54.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KLI-20-9 (0,59 m3)	buc	2,00	1 133,33	2 266,66
55.	2663102100000	Beton	m3	2,91	1 000,00	2 910,0
56.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,02	0,00	0,0
57.	2664102101126	Var	kg	0,25	0,00	0,0
58.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,15	0,00	0,0
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,00	4,00	4,0
60.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,64	0,00	0,0
61.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	0,62	0,00	0,0
62.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,35	0,00	0,0
63.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,42	0,00	0,0
64.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,01	0,00	0,0
65.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,36	0,00	0,0
66.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	7,65	35,00	267,75
67.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,20	0,00	0,0
68.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,18	0,00	0,0
69.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,52	0,00	0,0
70.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	35,60	10,00	356,0
71.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,90	0,00	0,0
72.	2811237325051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,00	550,00	550,0
73.	2873145887002	Cuie	kg	31,50	0,00	0,0
74.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,18	0,00	0,0
75.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	16,00	1,00	16,0
76.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,00	0,00	0,0
77.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	0,00	0,0
78.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,00	0,00	0,0
79.	28741173000	Clapeta de retinere d=100mm	buc	1,04	651,66	677,73
80.	287411730000	Vana din fonta d=100mm	buc	1,04	1 653,33	1 719,46
81.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,00	0,0
82.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,16	0,00	0,0
83.	28752741101000	Оголовок герметизированный ОГ-51	buc	1,00	80,00	80,0
84.	28752741101510	Cot din otel d=102x3,0mm	buc	1,02	146,66	149,59
85.	28752741101520	Flansa din otel sudabila D=100 mm	buc	3,00	191,66	574,98
86.	28752741101530	Racord din otel d=102x3.5mm L=0.4m	buc	1,02	15,00	15,3
87.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,00	7,00	7,0
88.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,00	950,00	950,0
89.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,00	75,00	75,0
90.	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,00	115,00	115,0
91.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,78	0,00	0,0
92.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,36	0,00	0,0